关于举办国家开放大学经济管理类专业

教学工作研讨活动的通知

国家开放大学各分部、学院：

国家开放大学定于 2023 年 11 月 15 日至 17 日在南京举办国家

开放大学经济管理类专业教学工作研讨活动。现将有关事宜通知如

下：

一、活动主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻

党的二十大精神，贯彻落实《国家开放大学“十四五”事业发展规划》

和《国家开放大学 2023 年工作要点》，进一步深化教育教学改革，

探索数智时代经管类专业人才培养模式，全面增强经管类专业教育

适应性，提升服务经济社会发展能力，提高经管类专业人才培养质

量。

二、活动内容

1.介绍经管类专业教学改革基本情况；

2.总结国家开放大学首届新商科创新创业大赛活动，并颁发大

赛组织奖；

3.专家做双创教育专题报告；

4.新商科创新创业大赛获奖代表做交流分享；

—2—

5.研讨电子商务专业教学改革、考试改革以及未来重点工作。

三、参加人员

1.国家开放大学各分部、学院经济管理类教学部门负责人，限 2

人；

2.国家开放大学校领导，总部相关人员；

3.国家开放大学首届新商科创新创业大赛获奖代表；

4.活动特邀嘉宾和专家。

四、活动安排

1.报到时间：2023 年 11 月 15 日（全天）

2.报到地点：南京曙光国际大酒店一楼签到处（江苏省南京市

玄武区龙蟠路 107 号，酒店电话 025-68888888）

3.参与人员自行前往报到地点，交通费、住宿费自理。

4.请参加人员务必扫描下方活动报名二维码并填写相关信息，

报名截止日期 2023 年 11 月 8 日，过期将不再预留房间。

5.请参加人员务必于 11 月 7 日前扫描下方二维码加入微信群，

会务组将通过此群发布及共享活动相关信息。

—3—

6.交通路线

南京火车站—酒店：出站往西步行约 500 米即可到达酒店。

南京南站—酒店：地铁 1 号线或地铁 3 号线，在“南京站”1 号

口出，步行即可到达酒店。

南京禄口机场—酒店：乘坐机场巴士 1 号线到南京火车站，酒

店在火车站西侧约 500 米。

五、联系方式

1.总部经济管理教学部

联系人：裴海燕、杜芊

联系电话：13552956879，15801534268

电子邮箱：cjb@ouchn.edu.cn

2.南京曙光国际大酒店

联系人：张经理

联系电话：13770652860

国家开放大学

2023 年 10 月 31 日

mailto:cjb@ouchn.edu.cn

		www.bjca.org.cn
	2023-10-31T17:01:08+0800
	BJ
	ePolicy